

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ДОБРОЛЮБОВА ПР. д.27
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят шесть рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,126		162 556,51
ЖЭС-1					3,126		162 556,51
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (изоляция чердак) 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00004600 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм 00-00005154 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 133*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	3,126	52 001,44	162 556,51
				шт	13	137,50	1 787,50
				м	84	155,37	13 051,08
				м	150	326,77	49 015,50
				м	20	159,99	3 199,80

Прямые затраты по разделу:	96 929,22
Накладные расходы по разделу:	23 230,04
Сметная прибыль по разделу:	15 304,50
НДС 20% по разделу:	27 092,75
Итого по разделу, включая НДС:	162 556,51

Прямые затраты по всем разделам:	96 929,22
Накладные расходы по всем разделам:	23 230,04
Сметная прибыль по всем разделам:	15 304,50
НДС 20% по всем разделам:	27 092,75
Итого по всем разделам, включая НДС:	162 556,51

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин